
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Propagace P3 v soutěži Česká Miss 2016'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

 

  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 

  

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

  

Odbor organizační 

  

Havlíčkovo nám. 700/9 

 

 

130 85 Praha 3 

 

LUCIE HRADECKÁ 
Kozákovská 515  
51301 Semily 

 
 

 

V Praze dne: 

14.02.2017 

Spis. značka: 

S UMCP3 050143/2016 

Vyřizuje: 

Mgr. Kristýna Adamíčková 

Značka: 

INF2016/00043 

Tel.: 

222 116 221 

Číslo jednací: 

UMCP3 015784/2017 

E-mail: 

xxxxxxxxx@xxxxxx.xx 

 
 
 
 

ROZHODNUTÍ 

 

Úřad městské části Praha 3, Odbor organizační, jako věcně a místně příslušný orgán podle § 
15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, rozhodl 

 

takto: 

 

Žádosti žadatele LUCIE HRADECKÁ, nar. 07.08.1983, Kozákovská 515, Podmoklice, 513 01  
Semily  o poskytnutí  informace  ve  věci  propagace  MČ  Praha  3  prostřednictvím  soutěže 
Česká  Miss  2016  podle  §  15  odst.  1  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se 

 
 

n e v y h o v u j e   a   i n f o r m a c e   s e   n e p o s k y t n e .  

 

Dne  14.5.2016  byla  na  Úřad  městské  části  Praha  3,  Odbor  organizační,  doručena  Vaše 
žádost  o  poskytnutí  informace  ve  věci  propagace  MČ  Praha  3  prostřednictvím  soutěže 
Česká  Miss  2016  podle  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o svobodném  přístupu  k  informacím,  ve 
znění pozdějších předpisů.  
Povinný subjekt vyřídil žádost dne 19.5.2016, ČJ: UMCP3 052042/2016. 
Dne  17.6.2016  obdržel  povinný  subjekt  stížnost  proti  Vyřízení  žádosti  a  dne  22.6.2016 
předložil  stížnost  spolu  se  spisovým  materiálem  nadřízenému  orgánu  –  Magistrátu  hl.m. 
Prahy. 
Dne 23.9.2016 obdržel povinný subjekt Rozhodnutí o stížnosti, ČJ: MHMP 1650024/2016, ve 
kterém se povinnému subjektu přikazuje, aby vyřídil body 2), 3), 4), 5) a 6) žádosti. 
Dne 3.10.2016 zaslal povinný subjekt žadatelce Rozhodnutí o odmítnutí žádosti, ČJ: UMCP3 
095144/2016, ve kterém bylo sděleno, že nedisponuje požadovanými údaji. 
Dne  17.10.2016  obdržel  povinný  subjekt  Odvolání  proti  odmítnutí  žádosti,  ČJ:  UMCP3 
100838/2016  a  předal  odvolání  spolu  se  spisovým  materiálem  nadřízenému  orgánu  dne 
15.12.2016. 
Rozhodnutím  Magistrátu  hl.  m.  Prahy,  ČJ:  MHMP  154433/2017,  ze  dne  3.2.2017  se  ruší 
rozhodnutí povinného subjektu a věc se vrací k novému projednání. 
 
 
 

Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3, Odbor organizační 
Adresa pracoviště: Havlíčkovo nám. 9/700, kancelář č. 318 
Telefon: 222116111 fax 222 540 864, e-mail: xxxxxxxxx@xxxxxx.xx, www.praha3.cz 
IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g 

1/2 



[bookmark: 2]Odůvodnění: 

 
Povinný subjekt při hledání požadovaných informací analyzoval všechny dostupné materiály, 
které má k dispozici. Povinný subjekt zjistil, že předmětná záležitost spadá do kompetence 
odboru kultury. Odbor kultury poskytl jako podklad pro odpověď na žádost o informace 
všechny relevantní dokumenty, které měl k dispozici (sledovanost pořadu, délku medailonků 
uvedených v pořadu, printscreen webových stránek pořadatele dokládající partnerství MČ, 
související interpelace zastupitelů MČ). Tyto informace povinný subjekt žadateli v minulosti 
poskytl.  
Při zajišťování podkladů pro poskytnutí požadovaných informací povinný subjekt zjistil, že 
některými z požadovaných informací aktuálně nedisponuje a ani v minulosti nedisponoval. 
Povinný subjekt nemá k dispozici informaci o délce segmentů v medailoncích finalistek 
České Miss věnované výhradně MČ Praha 3, jakož to ani jejich obsah, vyjádření finalistek v 
těchto medailoncích uvedených. Z toho důvodu nemá povinný subjekt k dispozici ani 
informaci o způsobu propagace městské části.  
 
Záštita zástupce starostky byla čestným závazkem, který nebyl podrobněji definován a není 
možné konkrétně specifikovat jeho jednotlivé části. K propagaci městské části došlo 
pravděpodobně především v průběhu přímého přenosu dne 2. dubna 2016, nicméně jak již 
bylo uvedeno výše, záznam tohoto přenosu povinný subjekt k dispozici nemá. Povinný 
subjekt nemá a neměl k dispozici propagační materiály soutěže Česká Miss 2016. 
 
Povinný subjekt se dále zabýval otázkou, zda požadované informace, jimiž nedisponuje, měl 
nebo má povinnost mít. Povinný subjekt analyzoval právní akt záštity zástupce starostky a 
práva a povinnosti městské části a pořadatele předmětné soutěže. Povinný subjekt nezjistil 
žádné právní skutečnosti, ze kterých by vycházela povinnost požadovanými informacemi 
povinnému subjektu disponovat.  
 
 
 

Poučení o odvolání: 

 

Proti  tomuto  rozhodnutí  se  lze  odvolat  do  15  dnů  ode  dne  jeho  doručení  u  Magistrátu  hl. 
města  Prahy,  a  to  podáním  prostřednictvím  Úřadu  městské  části  Praha  3  -  Odbor 
organizační (§ 16 odst. 1 a 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím). 

 

 
 
 
 

Ing. Mgr. Jonáš Merta 

    vedoucí odboru organizačního 

Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3, Odbor organizační 
Adresa pracoviště: Havlíčkovo nám. 9/700, kancelář č. 318 
Telefon: 222116111 fax 222 540 864, e-mail: xxxxxxxxx@xxxxxx.xx, www.praha3.cz 
IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g 

2/2 




    

  

  
